
I Tydzień okresu zwykłego 
 12 I - 19 I 2025 r.  

         NIEDZIELA CHRZTU PAŃSKIEGO  (dnia 12 stycznia) 
7,30 W intencji Krzysztofa o Boże prowadzenie  
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Grzegorza z okazji 35 urodzin  
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Agnieszki z okazji 40 urodzin 
16,00 Nieszpory kolędowe 
16,30 Za † Leopoldynę Hatlas, od sąsiadów z klatki 

  PONIEDZIAŁEK (dnia 13 stycznia), św. Hilarego 
7,00 Za †† Emilię Kubica i jej rodziców 
17,00 Za † Alojzego Wigłasza, od rodziny Morawiec          

   WTOREK (dnia 14 stycznia) 
7,00 Za †  Feliksa Zagórnego, od Krzysztofa i Gabrieli Król 
17,00 Za †† Tomasza Wojszko w 1 rocznicę śmierci i Janusza w kolejną rocznicę 
śmierci              

   ŚRODA (dnia 15 stycznia)  
7,00 1. Za †† Beatę Cekiera i Rudolfa;  
        2. Za † Cecylię Loska, od sąsiadów w 30 dzień po śmierci 
17,00 Za †† z rodziny Wysłych i Glajc  

   CZWARTEK (dnia 16 stycznia)  
7,00 Za †† tatę Stanisława w 40 rocznicę śmierci, mamę Czesławę, babcię Joannę 
17,00 Za † Feliksa Zagórnego, od Krystyny i Czesława Lelej            

   PIĄTEK (dnia 17 stycznia), św. Antoniego 
7,00 Za †† dziadków: Agnieszkę, Emilię Hanzel, Ludwika Hanzla, Annę i Jana 
Macurów  
16,15 Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego 
17,00 Za † męża Andrzeja w kolejną rocznicę śmierci oraz za † Krystynę Rucką 
w 10 r. śmierci      

   SOBOTA (dnia 18 stycznia) 
7,00 Za † Feliksa Zagórnego, od rodziny Kisiała 
17,00 Za † Jerzego Olszewskiego w 15 rocznicę śmierci, od żony i córki               

   NIEDZIELA (dnia 19 stycznia) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Marianny z okazji 87 urodzin  
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji syna Krzysztofa z okazji 36 urodzin oraz o 
Boże błogosławieństwo dla jego rodziny  
11,30 O Boże błogosławieństwo dla córki Renaty z rodziną i dla synów Zenona i 
Grzegorza z rodzinami 
16,00 Nieszpory kolędowe 
16,30 Za parafian 

      NIEDZIELA CHRZTU PAŃSKIEGO 
DNIA 12 STYCZNIA 2025 r. 

  

Dziś o g. 16 zapraszamy na kolędowe nieszpory. 
 

Trwają kolędowe odwiedziny duszpasterskie naszych rodzin. W zakrystii 
można zapisywać się na termin dodatkowy.  
 

Spotkania formacyjne: we wtorek o g. 19 wspólnota św. Bogurodzicy, w środę 
po wieczornej Mszy św. – koła koronkowe zapraszają na spotkanie opłat-
kowe.  

We wtorek obchodzimy dzień migranta i uchodźcy; 
w piątek wspomnienie liturgiczne św. Antoniego opata; jest to także trzeci 
piątek miesiąca, w którym oddajemy cześć Miłosierdziu Bożemu – zapra-
szamy na nabożeństwo o g. 16,15 i do uczczenia relikwii św. Faustyny po 
wieczornej Mszy św. 

W sobotę rozpoczyna się w całym Kościele Tydzień modlitw o jedność chrze-
ścijan. 
 

Prosimy, by rodzice dzieci, które chcą pojechać na wycieczkę – nagrodę za 
gorliwy udział w roratach 25 stycznia – potwierdzili ich udział na liście w 
zakrystii. 

 

Dziękujemy mieszkańcom Morcinka 3   za sprzątanie kościoła i ofiary na 
kwiaty, w tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców Morcinka 5.  

W przyszłą niedzielę kolekta przeznaczona jest na pokrycie kosztów ogrzewa-
nia kościoła i domu spotkań. 
 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 2(517/2025),  dnia 12 stycznia 2025 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
Sprawozdanie  
duszpasterskie  2024 4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9, 
wt. i czw. 15,30 – 16,30, 

środy 18 - 19 

 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
 7,00 i 17,00  

 
Spowiedź św.  

codziennie pół godziny  
przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 
piątki od g. 15 do 17,  

w pozostałe dni godzinę przed 
wieczorną Mszą św. 

w I piątki od 7,30 do 17  
i od 20 do 7 rano 

 
Indywidualne  

błogosławieństwo 
 kapłańskie: 

po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 Niedziela Chrztu Pańskiego; Czytania mszalne:  
Iz 40, 1-11 Ps 104 Tt 2, 11-14; 3, 4-7 Łk 3,15-16.21-22  
Czytanie z Księgi proroka Izajasza 
     «Pocieszajcie, pocieszajcie mój lud!» – mówi 
wasz Bóg. «Przemawiajcie do serca Jeruzalem i wołajcie 
do niego, że czas jego służby się skończył, że nieprawość 
jego odpokutowana, bo odebrało z ręki Pana karę w 
dwójnasób za wszystkie grzechy».     Głos się rozlega: 
«drogę Panu przygotujcie na pustyni, wyrównajcie na 
pustkowiu gościniec dla naszego Boga! Niech się pod-
niosą wszystkie doliny, a wszystkie góry i pagórki obni-
żą; równiną niechaj się staną urwiska, a strome zbocza 
niziną. Wtedy się chwała Pańska objawi, razem ją każdy 
człowiek zobaczy, bo usta Pańskie to powiedziały»... 
Czytanie z Listu św. Pawła Apostoła do Tytusa 
              Ukazała się łaska Boga, która niesie zbawienie 
wszystkim ludziom i poucza nas, abyśmy wyrzekłszy się 
bezbożności i żądz światowych, rozumnie i sprawiedli-
wie, i pobożnie żyli na tym świecie, oczekując błogosła-
wionej nadziei i objawienia się chwały wielkiego Boga i 
zbawiciela naszego, Jezusa Chrystusa, który wydał same-
go siebie za nas, aby odkupić nas od wszelkiej nieprawo-
ści i oczyścić lud wybrany sobie na własność, gorliwy w 
spełnianiu dobrych uczynków... 
Słowa Ewangelii według świętego Łukasza 
  Gdy lud oczekiwał z napięciem i wszyscy snuli 
domysły w sercach co do Jana, czy nie jest on Mesja-
szem, on tak przemówił do wszystkich: „Ja was chrzczę 
wodą; lecz idzie mocniejszy ode mnie, któremu nie je-
stem godzien rozwiązać rzemyka u sandałów. On chrzcić 
was będzie Duchem Świętym i ogniem”.     Kiedy cały 
lud przystępował do chrztu, Jezus także przyjął chrzest. 
A gdy się modlił, otworzyło się niebo i Duch Święty 
zstąpił na Niego w postaci cielesnej niby gołębica, a z 
nieba odezwał się głos: „Tyś jest mój Syn umiłowany, w 
Tobie mam upodobanie”. Oto słowo Pańskie.  

WPROWADZENIE 
Przez sakrament 

chrztu świętego wszyscy 
jesteśmy Kościołem, czyli 
członkami Mistycznego 
Ciała Chrystusa, który 

nieustannie gromadzi nas 
na świętej liturgii, abyśmy 

stawali się coraz to do-
skonalszą wspólnotą umi-

łowanych Jego dzieci. 
Podczas tej Mszy świętej, 
podziękujmy Bogu za sa-
krament chrześcijańskiej 
inicjacji. Polecajmy na-
szych rodziców, chrzest-
nych, szafarza sakramen-

tu – niech żywym Bóg 
błogosławi, a zmarłych 
obdarzy radością nieba. 

Niech obrzęd pokropienia 
wodą święconą, przypo-
mni nam moment chrztu 
świętego, a jednocześnie 
oczyści nas z wszelkich 

grzechowych zmaz.  

WAŻNIEJSZE WYDARZENIA W NASZEJ PARAFII  

 - w styczniu wycieczka dla uczestników rorat, koncert chóru 
Dzwon z Chybia; kolejny raz zorganizowany dzień Chorego 11 II 
-rekolekcje wielkopostne głosił o. Innocenty Kiełbasiński OFM z 
Górek; kazania pasyjne głosił ks. dk Piotr Kania, a rekolekcje 
szkolne prowadził ks. Mikołaj oraz kurs Eureka dla kandydatów 
do bierzmowania z kilku parafii dekanatu;    
 - do marca trwały prace budowy organów i 19 marca ks. 
Piotr Greger dokonał poświęcenia organów w naszym kościele; 
po uroczystość pierwszy koncert organowy prowadził budowni-
czy organ Łukasz Kurpas, do grudnia uczestniczyliśmy w kolej-
nych 4 koncertach; 

uroczystości I Komunii św. odbyły się 12 i 19 maja; 
- sakrament Bierzmowania udzielił młodzieży 23 kwietnia ks. 
bp Piotr Greger; 

dziecięco-młodzieżowa grupa teatralna pod opieką p. Kseni 
Bardadyn 8 VI wystawiła kolejną sztukę „Przyłapany na miłości. 
Jezus oczami bł. Imeldy”  
- grupa młodzieży pod opieką ks. Mikołaja uczestniczyła w ogól-
nopolskim spotkaniu młodzieży na polach lednickich, a dzieci w 
koloniach wakacyjnych w Jarosławcu;- grupa parafian uczestni-
czyła w pieszych diecezjalnych pielgrzymkach do Łagiewnik i na 
Jasną Górę oraz w parafialnej autokarowej pielgrzymce do Czer-
nej oraz do sanktuariów ziemi kujawskiej; 
- w czasie wakacji ks. Mikołaj z grupą wolontariuszy naszej para-
fii włączyli się w organizację i prowadzenie igrzysk dla dzieci 
„Kid’s Games”;- 28 VII gościliśmy s. Katarzynę misjonarkę z 
Boliwii, która dzieliła się swoim świadectwem  i dziękowała za 
pomoc naszej wspólnocie, a 1 IX - s. Mariettę ze zgrom. ss. Jezu-
sa Miłosiernego, która zachęcała nas do udziału w kołach koron-
kowych;       
 - na początku września zakończyło się malowanie wnę-
trza kościoła; - 15 IX w wyniku powodzi ucierpiały także budyn-
ki naszej parafii, konieczny był remont w domu spotkań; 
  - w ramach diecezjalnego Tygodnia z Ewangelią 
odbył się wieczór uwielbienia psalmami w naszym kościele (26 
IX); - podczas odpustu parafialnego 13 października Słowo Boże 
głosił ks. Sławomir Pietraszko; - parafia okazała wielkie serce dla 
misjonarzy w Boliwii przez udział w kiermaszu misyjnym (20 X) 
organizowanym z inicjatywy p. katechetki Doroty;  
- ks. Mikołaj prowadził w naszej parafii kurs lektorski dla rejonu 
cieszyńsko-skoczowskiego, z jego też inicjatywy powtórnie od-
były się w naszej parafii warsztaty liturgiczno-muzyczne prowa-
dzone przez Pawła Bębenka i Piotra Pałkę (27-29 grudnia);         
- do świąt Bożego Narodzenia przygotowywaliśmy się przez 
roraty przeżywane pod hasłem „Droga sercem malowana”. 
  cd. sprawozdania  w następnym numerze 
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